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udøves alene gennem Skattedepartementet. 
Man nndgaar i:derved de ca. 40 Tilsyns- 
mænd 홢 formentlig mest unge Tjeneste- 
m æ n d  - ,  som det efter Finansministe- 
rens Skrivelse af 26. Oktober d. A. (Folke- 
tingets Udvalgs Betænkning Bilag ,,,l) har 
været Tanken at udnævne, og Tilsynet 
bliver paa denne Maade mere köneentrer 
ret og ensartet hvilket i flere Henseender 홢홢 
antagelig .ogsaa for dem, som Tilsynet skal 
føres med 홢 synes mere tiltalende. Sær- 
lig tror i Udvalget, at denne Ordning af 
Tilsynet byder større Sikkerhed for dettes 
Diskretion end den i: Lovforslaget f ore- 
slaaede, hvilket' man maa tillægge megen 
Betydning. 홢 Finansministeren har kunnet 
imødekomme disse Udvalgets Ønsker om 
Ændring 'af Tilsynsbestemmelserne paa 
Betingelse af. at Antallet af Embedsmænd 
under Skattedepartementet forøgés med w- 
foruden den foreslaaede Fuldmægtig 홢 en 
Kontorchef, hvilken Betingelse Udvalget 
har :tiltråadt. 

Udvalget . erkender imidlertid, at der 
ikke ved dé foreslaaede Ændringer af Til- 
synsbestemmelserne bliver foretaget andre 
Indskrænkninger i Tilsynets Effektivitet 
end de, som kan følge :af, at der bliver et 
væsentligt mindre Tilsynspersonale til 
JRaadighed. Men man tror, at den 'fore- 
slaaede Ordning vil gøre det lettere senere 
4 t  gennemføre- yderligere Indskrænkninger 
af Tilsynet, om indvundne Erfaringer til sin 
Tid skulde gøre dette tilraadeligt. 

I Henhold til foranstaaende , stiller 
Udvalget Ændringsforslag Nr. 10 og Nr. 21 
med de deraf følgende redaktionelle, Æn- 
dringsforslag Nr. 9, 13, 14, 15, 17 og 19. 

Ved Ændringsforslag Nr. 2 foreslaar 
Udvalget, at Ordene 홢ved Køb" skal udr 
gaa af, § 3, 2det Stykke, da man ikke 
nnder Grund til at stille Vekselererne 
daarligere ved Bytte end ved Køb. 

Ændringsforslag Nr. 5, stillet af et 
Flertal, gaar ud paa at begrænse Stem- 

. . pelbegunstigelsen ved Arbitrageforretninger 
til kun, at angaa Salg af danske Papirer 

. l . til Udlandet, idet man ikke finder Anled- 
I I . ning til at lette Tilbagekøbet her til Lan- 

det af danske Påpirer, der en Gang er kom- 
met til Udlandet. 

- Ændringsforslag Nr. 6, af Udvalget, 
klargør, at det er første ,;Søgnedag", efter at 
Købet eller Byttet er af sluttet, at Opgørelse 
senest skal udfærdiges, og at Udfærdigel- 
sen àf Opgørelsen under ganske særlige 
F o r h o l d h v o r v e d  h1. a. tænkes paa, at 
den ene Part kan have Ophold i Udlan- 
det, eller at de fremsendte Papirer ikke er 
leveringsmæssige etc. 홢 kan udsætte's ind- 
til Fjerdedagen efter Handelens Afslutning. 

Ved Ændringsforslag Niv 7 sikres, at 
makulerede, men ubrugte Stempelmærker 
kan faas godtgjort mod et Fradrag, der 
i disse Tilfælde fastsættes til 4 pCt. af de 
omhandlede Mærkers paalydende Beløb, 
dog mindst af 10 Øre. ; 

I'Ændringsforslag Nr. 8 fritages den 
Part, som ikke rettidig modtager Opgø- 
relse, for at udfærdige saadan. Han faar 
kun Pligt til inden 14 Dage efter, at Han- ' 
delens Afslutning er ; kommet til hans 
Kundskab, at aff ordre den anden Part be- 
hørigt stemplet Opgørelse, og til, om 
saadan Opgørelse heller ikke rettidig frem- 
kommer efter en ny Frist paa 14 Dage, 
da i Løbet af andre 14 Dage at anmelde 
Sagen for Tilsynsmyndigheden. 

Ved Ændringsforslag Nr. 11, stillet 
af et Flertal, bestemmes, at Tilsynet 
ikke kan fordre Adgang til Undersøgelse 
af Blankethæfter etc. før 4 Uger efter, 
at Begæring herom er fremsat 홢 at 
Eftersynet og Tilbageleveringen,. af ind- 
sendte Hæfter skal foretages hurtigst mu- 
ligt 홢, og at ,de Hæfter, hvorved der I , 
ikke er Stempelmangler, i hvert Fald skal 
tilbageleveres senest inden 4 Uger ; efter, 
at de er indsendte. Man gaar nemlig 
ud fra, at de kontrolerede Virksomheder 
vil sætte Pris paa, at deres heromhandlede 
Forretninger ikke kan gøres til Genstand 
for, Undersøgelse før nogen Tid efter, at - I , I 
Forretningerne er afsluttede, og at det for 
Undersøgelsen af, om de paagældende 
Notaer er blevet behørigt stemplet, vil 
være ganske uden Betydning, at en saadan 
Frist gives. - ; . = : 


